[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼剣連第87号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年7月3日
　各加盟団体会長　様
                                        　公益財団法人　埼玉県剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会    長　　栗　原　憲　一

令和7年度全剣連後援埼玉県剣道講習会の開催について

このことについて下記のとおり開催いたします。
つきましては、参加資格（条件）を満たした指導者を別紙申込書でお願いします。

記

１　日　　時　　　令和7年9月15日（月・祝）
　　　　　 　　　　　　9時受付開始　　9時30分開講　　16時終了予定

２　会　　場　　　大宮武道館　主道場
	さいたま市見沼区堀崎町12-36　　℡048-687-1011
	　※駐車場は第3駐車場（未舗装前向き駐車厳守）が利用できますが、駐車場には限りがありますので、公共交通機関を利用してください。

３　講　　師　　　全日本剣道連盟講師　  範士八段　本名　和彦（茨城県）
　　　　　　　　  全日本剣道連盟講師　　範士八段　栄花　英幸（北海道）

４　参 加 対 象
	ランク
	　　　　　該 当 加 盟 団 体
	割当人数

	Ａ
	越谷・久喜・所沢・入間・川越・西入間・東松山・川口・
朝霞・浦和・大宮・上尾・熊谷・警察・高校（16団体）
	各 団 体
４名以内

	Ｂ
	春日部　　　　　　　　　　　　　　（1団体）
	各 団 体
４名以内

	Ｃ
	草加・吉川・加須・東入間・狭山・飯能・北本・秩父
	（8団体）
	各 団 体
３名以内

	Ｄ
	蕨・戸田・鴻巣・本庄・大学　　　　（5団体）
	各 団 体
３名以内

	Ｅ
	八潮・杉戸・幸手・羽生・行田・小川・深谷・寄居・
小鹿野　　　　　　　　　　　　　　（9団体）
	各 団 体
２名以内

※八段位者は別枠ですが加盟団体経由で申し込んでください。

５  受講内容　　審判法（午前）・指導法（午後）・指導稽古

６　参加資格条件
　　　１）六段受有者以上。
　　　２）受講後、所属加盟団体で伝達講習の指導が可能な者。
　　　３）実技及び審判を十分行える体力を有する者。

７　参加料　　５００円／一人（加盟団体ごとに郵便振り込みで納めてください）

　　　８　申込方法
全剣連後援埼玉県剣道講習会申込書エントリーフォームよりお申し込みください。
申し込みが無い場合は、その理由を必ず事務局に御連絡ください。
申込期限　令和７年８月８日（金）

　　　９　持ち物
1） 審判旗、木刀をお持ちください。
2） 講習会の受領印が必要な方は剣道手帳をお持ちください。
3） 昼食は各自で御用意ください。

１０　個人情報保護法への対応（以下を申込者に周知してください）
申込書に記載される個人情報(登録県名、漢字氏名、カナ氏名、生年月日、年齢、称号、段位、職業等）は加盟団体（各都道府県剣道連盟）が実施する講習会運営のために利用する。なお、登録県名、氏名、年齢等の個人情報は必用の都度、目的に合わせ公表媒体（掲示板用）に公表することがある。

１１　受講および運営にあたって
　　　全日本剣道連盟ホームページ2024年9月1日施行
　　　「感染症予防ガイドラインについて」に準拠します。

１２　その他
1） 埼剣連として受講者への傷害保険に加入しております。　　　　　　　　　　なお、講習中の負傷、疾病については応急処置のみおこないます。保険証を持参してください。
2） ビデオ撮影については全日本剣道連盟ホームページ2019年3月22日更新に準拠します。